Przebieg: 298890 km

Badanie techniczne: do 22.02.2025 r. 

Rodzaj pojazdu: SAMOCHÓD CIĘŻAROWY, PICK-UP

Paliwo: olej napędowy 

Masa całkowita: 2805 kg

rodzaj silnika: z zapłonem samoczynnym

II. CENA WYWOŁAWCZA
Cena wywoławcza została ustalona na kwotę 17.285,00 zł brutto (słownie: 

siedemnaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt pięć złotych 00/100). Cena 

wywoławcza jest najniższą ceną, którą uczestnik może zaoferować za pojazd.

III. TERMIN I MIEJSCE, W KTÓRYCH MOŻNA ZAPOZNAĆ SIĘ 
Z DODATKOWYMI INFORMACJAMI DOTYCZĄCYMI PRZEDMIOTU 
PRZETARGU:

1. Nadleśnictwo Płońsk, po uzgodnieniu telefonicznym tel.

[...]

TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT
Otwarcie ofert odbędzie się 25.08.2025  o godz. 10:00 w Sali narad w budynku 

biurowym Nadleśnictwa Płońsk, ul. Spokojna 1, Szerominek, 09-100 Płońsk.

V. INFORMACJA DOTYCZĄCA WADIUM
1. Wysokość wadium: 10 % ceny wywoławczej tj. 1.728,50 zł (słownie: tysiąc 

siedemset dwadzieścia osiem złotych 50/100).

2. Wadium powinno znaleźć się na rachunku bankowym Nadleśnictwa Płońsk 

do dnia 22.08.2025  r. Za termin wniesienia wadium w pieniądzu uważać się 

będzie datę wpływu środków na rachunek bankowy sprzedającego. Wadium 

sprzedający przechowuje na rachunku bankowym.